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PUEBLA

INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE TLATLAUQUITEPEC

Estado de Origen y Aplicacion de Recursos

Usr: supervisor
Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

Del 01/ene./2022 al 31/mar./2022

hora de Impresién

ORIGEN DE LOS RECURSOS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVEN
Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

Incrementos del Patrimonio

TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLE
OTROS GASTOS

Incrementos del Activo

Dismunuciones del Pasivo

Disminuciones del Patrimonio

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

TOTAL APLICACION

$5,306,037.32
$9,754,761.84
$7,328,054.27
$1,741,807.58
$24,130,661.01

$4,259,449.18
$132,460.79
$294,369.98
$201,955.56
$382,287.14
$12,996,385.75
$7,198,725.51
-$1,940,205.40
$605,232.50
$24,130,661.01
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C. YADIRA_RIOS INEZ

ENCARGADA DEL DESPACHO DE DIRECCION GENERAL

C.P. CRISTIAN MANUEL REYES CONTRERAS
RECURSOS FINANCIEROS

M.A. JOSE

ERMINIO GONZALEZ PEREZ
SUBDIRECCION DE

ERVICIOS ADMINISTRATIVOS
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